
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 147 del 03-12-2020 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

 

 

Oggetto: SOSPENSIONE DELLA CIRCOLAZIONE LUNGO LA STRADA 

COMUNALE SAN PAOLO-LE CALVIE PER LAVORI.   

 

 

 

 

L'anno  duemilaventi addì  tre del mese di dicembre, il Comandante Isidori Andrea 

 

 

 
 

VISTA e richiamata l’ordinanza n. 60 del 11/06/2020 con la quale si dispone il senso unico di marcia 

lungo la strada comunale San Paolo-Le Calvie per un restringimento di carreggiata dovuto a uno 

smottamento della sede stradale; 

VISTA la nota assunta al prot. n. 26361 in data 03/12/2020 con la quale il titolare della ditta PAPA 

NICOLA srl, appaltatrice dei lavori di consolidamento e di ripristino della carreggiata, chiede 

l’istituzione del divieto di circolazione lungo la suddetta strada per un periodo di 10 giorni necessari a 

realizzare i pali di sostegno sulla scarpata in frana; 

ATTESO che, per l’esecuzione di tali lavori e la sicurezza della circolazione stradale è necessario 

vietare la circolazione lungo la strada comunale San Paolo-Le Calvie previa sospensione di validità 

dell’ordinanza sopra richiamata; 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada; 

VISTO l’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

ORDINA 

 

 Le disposizioni dell’ordinanza n. 60 del 11/06/2020 sono sospese dal giorno 7/12/2020 

fino al termine dei lavori; 

 Dal giorno 8/12/2020 fino al giorno 18/12/2020 e comunque fino al termine dei lavori è 

vietata la circolazione lungo la strada comunale San Paolo-Le Calvie. 

 



 

Pag. 2 

Il Sig. Papa Nicola in qualità di titolare della ditta PAPA NICOLA srl avente sede in Via Valteia 6/b 

62100 Macerata, è incaricato di mettere in opera la prescritta segnaletica stradale provvisoria, di 

cantiere e antinfortunistica. 

Ai sensi D.lgs. 104 del 16/09/2010 si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne abbia 

interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

Contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso, entro 60 giorni, al Ministero dei 

Lavori Pubblici ai sensi dell’art. 37 del C.d.S.  

DISPONE 
Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

 Al Com. Provinciale Vigili del Fuoco (pec: com.macerata@cert.vigilfuoco.it ) 

 Al Contram spa (PEC: contram@legalmail.it ) 

 Al Servizio 118 -(pec: areavasta3@emarche.it) 

  Al CRI Camerino spa (PEC: cl.camerino@cert.cri.it ) 

 Ditta PAPA NICOLA srl (PEC: papanicola@pecitalia.biz ) 
 

 

 Ai sensi D.lgs. 104 del 16/09/2010 si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne 

abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 Il Comdandante  

Dr. Andrea Isidori 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 2678 

 

Camerino, 04-12-2020 

           Il Comandante 

  Dr. Andrea Isidori 

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:com.macerata@cert.vigilfuoco.it
mailto:contram@legalmail.it
mailto:areavasta3@emarche.it
mailto:cl.camerino@cert.cri.it
mailto:papanicola@pecitalia.biz

